

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Nabór do konkursu „Pomysł na Biznes”



Szkolenie jest współfinansowane ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w ramach programu „Kreator Innowacyjności - wsparcie innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej.”

Wrocławskie Centrum Transferu Technologii Politechniki Wrocławskiej rozpoczyna nabór do

pierwszej z trzech edycji Konkursu „Pomysł na Biznes” w ramach projektu „Start-up. Pomysł na własną firmę opartą na innowacjach/wynikach prac naukowych”. Pierwszą częścią projektu była ciesząca się ogromną popularnością (ponad 500 uczestników) Otwarta Akademia Przedsiębiorczości Akademickiej, która odbyła się pod koniec 2012 r. Konkurs skierowany jest do studentów, doktorantów, absolwentów oraz pracowników naukowych uczelni wyższych z województw dolnośląskiego, opolskiego oraz lubuskiego i składa się z 3 etapów:

Etap 1: Szkolenia wprowadzające w tematykę przedsiębiorczości oraz nabór wstępnych pomysłów na biznes. Szkolenia prowadzone będą przez ekspertów z dziedziny przedsiębiorczości akademickiej oraz praktyków biznesu (kwiecień – maj 2013)

Etap 2: Warsztaty, doradztwo grupowe i indywidualne na temat przygotowania profesjonalnego biznes planu (czerwiec – lipiec 2013).

Etap 3: Przygotowanie i nabór gotowych biznesplanów, spośród których komisja wyłoni zwycięzców konkursu (wrzesień 2013).

Najlepsze projekty otrzymają nagrody pieniężne oraz nagrody w postaci preferencyjnego wynajmu miejsca w Dolnośląskim Akademickim Inkubatorze Przedsiębiorczości, nieodpłatnych pakietów usług prawno-księgowych, doradztwa, szkoleń czy oprogramowania do prowadzenia działalności gospodarczej.

Działaniami dodatkowymi będą cykliczne spotkania z doświadczonymi przedsiębiorcami, wizyta studyjna we Wrocławskim Parku Technologicznym, a także profesjonalna pomoc w pozyskaniu dofinansowania na prowadzenie działalności.

Terminy szkoleń wprowadzających: 11, 18, 25 kwietnia oraz 9 i 16 maja. Udział w projekcie jest bezpłatny. Każdy uczestnik otrzyma podręcznik „Jak zostać kreatywnym przedsiębiorcą”, oparty na bazie 7 wykładów zorganizowanych w ramach Otwartej Akademii Przedsiębiorczości Akademickiej.

Szczegółowe informacje oraz zapisy znajdują się na stronie: www.pomysl nabiznes.edu.pl

Kontakt: Jakub Tarasiuk, tel. 71 320 43 41, j.tarasiuk@wctt.pl

Źródło: www.up.wroc.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/17080.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy